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Satakuntaliiton lausunto työryhmän esityksestä kalastusmatkailun kehittämisohjelmaksi 
 

Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt lausuntoja kalastusmatkailun kehittämisohjel-
maluonnoksesta. Ohjelmaluonnos on laadittu maa- ja metsätalousministeriön 24.2.2022 
nimittämän työryhmän toimesta. Uuden kehittämisohjelman laatiminen sisältyy  
pääministeri Sanna Marinin hallitusohjelmaan. Työryhmän toimeksiantona oli laatia  
ohjelmaesitys, joka sisältää kalastusmatkailun nykytilan, kehittämistarpeet ja selkeät  
kehittämistoimenpiteet.  
 
Laadittavan kalastusmatkailun kehittämisohjelman tavoitteena on Suomeen suuntautu-
van ja suomalaisten kotimaassaan harjoittaman kalastusmatkailun edistäminen ja kalas-
tuspalveluita Suomessa tuottavien yritysten kilpailukyvyn, kasvun ja toimintaedellytysten  
parantaminen. Tavoitteena on myös Suomen kalastusmatkailupalveluiden tunnettavuu-
den lisääminen sekä kalakantojen ja kalastusmahdollisuuksien hyödyntäminen kalastus-
matkailussa aikaisempaa enemmän. 
 
Satakuntaliitto toteaa, että kalastusmatkailun kehittämisohjelman luonnos on hyvin  
laadittu ja ulkoasultaan selkeä. Kehittämisohjelman keskeinen sisältö on visualisoitu  
heti ohjelma-asiakirjan alussa. Ohjelma etenee valittujen kehittämisteemojen tavoitteista 
niitä toteuttaviin toimenpiteisiin ja ohjelmassa on määritetty myös keskeisiä vastuutahoja 
ja toimijoita kullekin toimenpiteelle.  
 
Ohjelman toimeenpano-osassa on kuvattu kalastusmatkailun kehittämisohjelman toteut-
tamisen seurannan menetelmiä. Toimeenpanossa on hyvä ottaa huomioon myös yhteys 
maakuntaohjelmiin, merialuesuunnitelmiin sekä alueellisiin matkailun toimenpideohjel-
miin ja -strategioihin. 
 
Satakuntaliitto toteaa, että valitut kehittämisteemat ovat sisällöltään kattavia ja vastaavat 
alan kehittämistarpeisiin. Ohjelman toimenpiteissä on tärkeää huomioida myös turvalli-
suuteen, vastuullisiin toimintatapoihin, kestävyyden eri osa-alueisiin (ml. taloudellinen, 
ekologinen, kulttuurinen ja sosiaalinen kestävyys), vesistöjen tilaan ja hoitoon sekä ilmas-
tonmuutokseen ja hiilineutraalisuus- sekä päästövähennystavoitteisiin liittyvät näkökul-
mat esim. läpileikkaavina periaatteina.  
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